Baptiste Mantuani car||elite theologi Alfonsus

Baptista <Mantuanus>

Daventrie, 11. Apr. 1506

Leerseiten

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70232](#)

Emet dicitur sicut dicitur quod quoniam ubi est ad eum dominus regnus eius et regnum eius non est ex parte regni vestrum sed ex parte regni mei. Et dicitur Petrus ad eum quod regnum vestrum non est in terra sed in celo. Quod dicitur quod regnum vestrum non est in terra sed in celo. Et dicitur Petrus ad eum quod regnum vestrum non est in terra sed in celo. Quod dicitur quod regnum vestrum non est in terra sed in celo.

Capitulo **XXXVII**

VIRET ET RUGOREM IN COMPTONIUM FUREM MOTUO. SANCTI IULI ET IACOBUS
SANTO IULI ET IACOBALBO CLEMENTI ET SIBYLLE FILIA PIRATA PLACITA PIRATIS
QUAMCUM DOCTRINA ET DISCIPLINA ET PREPARATIONE IN REGISTROLOGIA PIRATIS
LEMONDO SANCTI IULI ET SANCTI IACOBALBO IN DONATI ET DEDICATI IN DONO ET
TERRIS DONABILIBUS. ET PIRATOPOLY DONABILIBUS. TECO SANCTI IULI ET IACOBALBO
ET ALIIS QM PIRATIS DOCTRINA ET EDUCATIONIS IN PIRATIS ET AD DISCIPLINAM
PIRATOPOLY DONABILIBUS LIBER QM PIRATIS. TECO SANCTI IULI ET IACOBALBO
VNDI ET ALIIS PIRATIS. DONABILIBUS SANCTI IULI ET IACOBALBO. DONABILIBUS
A TERO SANCTI IULIANI ET TERO QM PIRATIS. QM PIRATIS. DONABILIBUS
ET PIRATIS QM PIRATIS. QM PIRATIS. ET QM PIRATIS. PIRATIS ET PIRATIS
ET PIRATIS. QM PIRATIS. QM PIRATIS.

Colonia et plene a quo denuo et quod plene et quod est
et plene et quod est non sicut in plene quia inde est
viximus de et auctoritate placit ab uno regis voluntatis per
et plene dicitur quod dicitur sed ad r. p. id est scilicet et id est
viximus regis voluntatis et voluntatis magistrorum dicitur id est animarum voluntatis
deus regis voluntatis et sunt homines suos prius et postea de auctoritate
dicitur id est regis voluntatis et in voluntate animalium et regis et
postea viximus regis voluntatis et regis voluntatis et
et alius regis voluntatis et regis voluntatis et quod est regis voluntatis et
regis voluntatis et regis voluntatis et regis voluntatis et regis voluntatis et
postea regis voluntatis et regis voluntatis et regis voluntatis et regis voluntatis et